
 
 

          UCHWAŁA NR 36/23 

ZARZĄDU POWIATU WŁOSZCZOWSKIEGO 

z dnia 31 marca 2023r. 

 

w sprawie sprostowania oczywistej omyłki w uchwale Nr 30/23 Zarządu Powiatu 

Włoszczowskiego z dnia 23 marca 2023r. w sprawie wyrażenia zgody na przedłużenie 

umowy najmu 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) w związku z art. 43 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia  

21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 344)  

Zarząd Powiatu Włoszczowskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1. W uchwale Nr 30/23 Zarządu Powiatu Włoszczowskiego z dnia 23 marca 2023r.  

w sprawie wyrażenia zgody na przedłużenie umowy najmu prostuje się oczywistą omyłkę  

w §1 w ten sposób, że powierzchnię 65 m2 zastępuje się powierzchnią 74 m2.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Zespołu Szkół Nr 3 im. Stanisława 

Staszica we Włoszczowie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

1) Dariusz Czechowski – Przewodniczący Zarządu           ................................................... 

2) Łukasz Karpiński  – Wicestarosta                                  ................................................... 

3) Małgorzata Gusta  – Członek Zarządu                           ................................................... 

4) Rafał Pacanowski – Członek Zarządu                            ................................................... 

 

 

 

 

 



 
 

UZASADNIENIE: 

Podczas przygotowywania umowy najmu lokalu znajdującego się w budynku internatu 

usytuowanego na nieruchomości oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jako działka  

Nr 4620/14 o pow. 0,8571 ha, położonej w obrębie ewidencyjnym 09 Włoszczowa – miasto, 

stanowiącej własność Powiatu Włoszczowskiego w trwałym zarządzie Zespołu Szkół Nr 3  

im. Stanisława Staszica we Włoszczowie (dotychczasowa umowa najmu z dnia 01.10.2015r. 

zawarta jest z Lokalną Grupą Działania „Region Włoszczowski”) stwierdzono, że w uchwale 

Nr 30/23 Zarządu Powiatu Włoszczowskiego z dnia 23 marca 2023r. doszło do oczywistej 

omyłki dotyczącej powierzchni wynajmowanego lokalu. Zgodnie z aneksem nr 1/2017 do 

umowy najmu z dnia 1 października 2015r. zawartym w dniu 9 stycznia 2017r. powierzchnia 

wynajmowanego lokalu wynosi 74 m2, natomiast w w/w uchwale wpisana została powierzchnia 

65 m2.  

Biorąc pod uwagę powyższe okoliczności zachodzi uzasadniona potrzeba sprostowania 

oczywistej omyłki. 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


